Муниципальное образование «Коломинское сельское поселение»
Совет Коломинского сельского поселения

РЕШЕНИЕ

	28.12.2023
	с. Коломинские Гривы
	№ 50

О признании утратившими силу некоторых решений Совета Коломинского сельского поселения
В целях приведения нормативной правовой базы муниципального образования «Коломинское сельское поселение» в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Коломинское сельское поселение»,

Совет Коломинского поселения РЕШИЛ:
         1. Признать утратившими силу решения Совета Коломинского сельского поселения:
    - от 27.10.2023 № 29 «О передаче муниципальному образованию «Чаинский район» отдельных полномочий органов местного самоуправления муниципального образования «Коломинское сельское поселение» по организации в границах поселения газоснабжения населения»;

    - от 27.10.2023 № 30 «О передаче муниципальному образованию «Чаинский район» отдельных полномочий органов местного самоуправления муниципального образования «Коломинское сельское поселение» в сфере жилищных и градостроительных отношений».

       2. Опубликовать настоящее решение в «Официальных ведомостях Коломинского сельского поселения» и разместить на официальном сайте в сети «Интернет».

      3. Настоящее решение вступает в силу после дня его опубликования.
      4. Контроль за исполнением данного решения возложить на постоянно действующую контрольно-правовую комиссию Совета Коломинского сельского поселения (председатель Тимошенко Т.Ю).

  .

Председатель Совета Коломинского сельского поселения                           Е.А.Владимирова

 Глава Коломинского сельского поселения                                                      А.В.Лисняк